

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w zapytania ofertowego nr 60/2020, którego przedmiotem jest: Rozbudowa systemu monitoringu zbiornika Zalew w Zaklikowie

## WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z pytaniami do treści zapytania ofertowego nr 60/2020 złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, wyjaśniam, co następuje:

### Pytanie 1

Czy wymagana będzie wizja lokalna w miejscu montażu sprzętu? Dzięki przeprowadzeniu wizji lokalnej, Wykonawca będzie posiadał lepszy obraz na miejsce wykonania zlecenia, co niewątpliwie ma wpływ na dokładniejszą wycenę.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca obowiązku osobistego zapoznania się z terenem montażu, natomiast z uwagi na przyjętą formę wynagrodzenia (ryczałt) sugeruję się, aby Wykonawca celem prawidłowego oszacowania ceny oferty zapoznał się z terenem montażu, gdyż podana w ofercie cena nie podlega zmianom i musi gwarantować kompleksową realizację zamówienia zgodnie z opisem podanym w zapytaniu i załącznikach do zapytania.

### Pytanie 2

Odnosnie składania ofert. Zgodnie z punktem IV "Opis sposobu przygotowania oferty" składana oferta powinna znajdować się w zamkniętej kopercie, natomiast w podpunkcie VIII "Miejsce oraz termin składania ofert" istnieje możliwość złożenia oferty podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i przesłanej drogą elektroniczną. Ze względu na powyższe istnieje możliwość wcześniejszego otwarcia oferty przed końcem terminu składania ofert. Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie i wykreślenie możliwości składania ofert drogą elektroniczną.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian dopuszczalnej formy składania ofert – ofertę można złożyć w formie pisemnej lub elektronicznej. W przypadku oferty pisemnej należy złożyć ją zgodnie ze wskazanymi wymogami.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część zapytania ofertowego nr 60/2020.

Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ  
*fauk*  
Dariusz Toczyski